
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

VIA BELLE ARTI, 54 – 40126 BOLOGNA – ITALIA– TEL. 051 4226411 – FAX 253032            

C.F. 80080230370 

 

Decreto n.  1749 

Prot. come da segnatura         

LA PRESIDENTE 

Visto  l'art. 1 quater del D.L. n. 250/2005 convertito in Legge n. 27/2006, con il quale le Istituzioni di Alta Formazione 
Artistica e Musicale sono state autorizzate a bandire procedure concorsuali per il personale tecnico ed 
amministrativo; 

Visto   il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  
  amministrazioni pubbliche; 
Vista  la nota ministeriale Prot. n. 3127 del 10/03/2023 avente ad oggetto “Personale tecnico-amministrativo. 

Reclutamento e mobilità A.A. 2023/2024”. 
Visto la nota ministeriale Prot. n. 12607 del 13/10/2023 avente ad oggetto “Stabilizzazione del personale tecnico-

amministrativo al 31/10/2023. Graduatorie d’istituto permanenti 24 mesi (assistenti e coadiutori). Elenco 
personale con 36 mesi di servizio (collaboratori ed EP)”. 

Visto  il Decreto Presidenziale n. 1731 Prot. 23044 pubblicato in data 10/10/2023, con il quale viene indetto il 
concorso per soli titoli per la formazione di una graduatoria d’Istituto, relativa al profilo professionale di 
“Coadiutore” - area I, allegato B al CCNL Afam 2006/2009 sottoscritto il 4 agosto 2010. 

Visto  l'art. 6 del suddetto Decreto Presidenziale; 
Visto  l'art. 555, c. 1, lett. b del TU 297/94, che disciplina la composizione delle commissioni esaminatrici per il 

reclutamento del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 

che la Commissione esaminatrice designata per la valutazione delle domande pervenute per il profilo di Coadiutore 

Area I è composta da: 

 

• La Direttrice Prof.ssa Cristina Francucci in qualità di Presidente della Commissione. 

• Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Vittoria Aversa in qualità di Membro. 

• Il Coadiutore Area Prima Sig.ra Maria Lombardo Pontillo in qualità di Membro. 

 

Le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dall’Assistente area II Dott.ssa Stefania Sampietro. 

 

Articolo 2 

che l’esame delle domande e la verbalizzazione con predisposizione della Graduatoria d’Istituto permanente avverrà 

in data 13/11/2023 alle ore 15.30. 

 

Bologna, lì 10/11/2023                                 La Presidente 

  (Ing. Rita Finzi) 

 


		2023-11-10T12:49:19+0000
	Rita Finzi




